
頁

執行日 令和 6年 7月12日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24204457

件名
吹田第三小学校ほか１６校　電話交換機等の更新

納入場所 吹田第三小学校ほか１６校

納期限 令和 6年 9月30日

契約締結日 令和 6年 7月26日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000647001　東芝テック（株）　関西支社

¥11,730,000 落札

2
1001018314　東陽工業（株）　大阪支店

¥11,979,000

3
1001006606　ハッツ（株）

¥26,210,000

4

5

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
東芝テック（株）　関西支社　支社長　星野　啓介

予定価格 （税抜） ¥14,540,001

住所
大阪府大阪市北区梅田２丁目２番２２号

契約金額 （税込）

学校教育部教育総務室

令和 6年 7月12日

（税抜） ¥11,730,000

¥12,903,000 うち消費税相当額 ¥1,173,000


